
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

İlgi : a) Göç İdaresi Başkanlığının 08.10.2021 tarihli ve 47742 sayılı yazısı.
b) Kahramanmaraş Valiliğinin 29.11.2021 tarihli 19898 sayılı onayı.

        Bilindiği üzere 6458 sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu, Göç İdaresi Başkanlığını
ülkemizde bulunan yabancılar ile ev sahibi toplumun arasındaki karşılıklı uyumun sağlanması konusunda
yetkili kılmıştır. Bu bağlamda göçün konusunu oluşturan yabancılar ile göçten en çok etkilenen ev sahibi
toplumun yanında hizmet sağlayıcılar arasında bulunan uluslararası kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları ve
üniversiteler gibi birçok aktörle birlikte çeşitli faaliyetler yürütülmektedir.
        Dil sorunu yaşamayan ve bulundukları konum itibariyle daha çabuk toplumla bütünleşebilen
uluslararası öğrenciler sosyal uyumun sağlanması hususunda büyük faydalar barındırmaktadırlar. Diğer
yabancı kesimlere göre daha hızlı uyumlaşabilen bu kişiler ev sahibi toplumla yabancılar arasında etkin
iletişim köprülerinin kurulmasına olanak sağlamakta ve aldıkları eğitimle birlikte hem ülkemiz hem de kendi
ülkelerine katkılar sağlayabilmektedirler.
        Bu bağlamda 2021­2022 akademik eğitim döneminin fiziki olarak başlamasıyla birlikte sayıları artan ve
hukuki ve sosyal konularda bilgilendirilmesi gereken uluslararası öğrencilere yönelik olarak, 9 Aralık
2021 Perşembe  günü saat 13:00 ile 15:30 saatleri arasında, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi,
Avşar Kampüsü Kongre Merkezinde yapılacak olan uyum eğitimi kapsamında; İl Göç İdaresi Müdürlüğü,
Yabancı Öğrencilere Verilen Hizmetler,  İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Denklik İşlemleri ve Halk Eğitim
Merkezlerinde Yabancı Öğrencilere Yönelik Verilen Hizmetler, Kahramanmaraş Sütçü İmam
Üniversitesi, Harçlar ve Yabancı Uyruklu Öğrencilere Yönelik Verilen Diğer Hizmetler, Çalışma ve İş
Kurumu İl Müdürlüğü, Yabancı Uyruklu Öğrencilerin İş Piyasasına Erişimi, İl Emniyet Müdürlüğü,
Genel Bilgilendirme, Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü, Genel Sağlık Sigortası Hakkında Bilgilendirme ve
Kahramanmaraş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, KYK ve Yabancı Öğrencilere Yönelik Verilecek Sportif
Hizmetler başlığında, ilgili kurumlar tarafından Yabancı öğrencilere yönelik olarak bilgilendirme sunumu
(sunum en fazla on dakika da  bitecek şekilde hazırlanmalıdır) hazırlanmasını ve kurum temsilcileri
tarafından sunumların yapılmasını ve bu etkinliğin Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi ve  İl Göç
İdaresi Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleştirilmesi hususunu;
        Arz ederim.
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